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DER KORANISCHE JESUS ALS HERAUSFORDERUNG
FUR DEN CHRISTLICH-MUSLIMISCHEN DIALOG

Prophet, Messiés, Wort, aber nicht Sohn Gottes?

Gottliche Sendung, aber nicht Inkarnation?

Historizitdt und Theologie der Geb_urt und des Kreuzes Jesu
Trinitdt und 99 Namen

Zusammenfassung

FAZIT UND AUSBLICK

LITERATUR

SYNOPSE DER KORANISCHEN JESUS-UBERLIEFERUNG

STELLENREGISTER

33

35

37

41

43

47

49

52

64

73



